
ZARZĄDZENIE  Nr  46/2007 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  25 lipca 2007r. 
 

w sprawie odnowienia umów użyczenia i dzierżawy na nieruchomości rolne wykorzystywane na 
ogródki przydomowe lub cele rolnicze.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 i § 14 pkt 1 Uchwały Nr II/8/2002 Rady 

Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania  w użyczenie na okres do 3 lat, na cele rolne, w drodze bezprztargowej 
nieruchomości położone w obrębie miasta Zbąszynka oznaczone geodezyjnie nr działek 366, 367, 
374,  381, 395. 

§ 2. Wyznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat, na cele rolne, w drodze bezprztargowej 
nieruchomości położone w obrębie miasta Zbąszynka oznaczone geodezyjnie nr działek  334, 4/3, 
666/15, 216/8, 858, 802/2, 230/35, 273/20, 121/11. 

§ 3. Wyznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat, na cele rolne, w drodze bezprztargowej 
nieruchomości położone w obrębie wsi Kosieczyn, oznaczone geodezyjnie nr działek 213/5, 491/3, 
199/2. 

§ 4. Wyznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat, na cele rolne, w drodze bezprztargowej 
nieruchomości położone w obrębie wsi Dąbrówka Wlkp., oznaczone geodezyjnie nr działek 59/4, 
1365/14, 1221. 

§ 5. Wyznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat, na cele rolne, w drodze bezprztargowej 
nieruchomość położoną w obrębie wsi Chlastawa, oznaczoną geodezyjnie nr działki  51. 

§ 6. Wyznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 30 września 2008r., na cele rolne, w drodze 
bezprztargowej nieruchomości położone w obrębie miasta Zbąszynka oznaczone geodezyjnie 
nr działek 21/13, 21/27, 15/3, 15/4. 

§ 7. Grunty opisane bliżej w § 1- 6 stanowią własność gminy Zbąszynek. 
  
§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 9. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


